2
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09. 2016г.                           п. Южно-Енисейск                            №30-П

Об отмене Постановления от 23.01.2012г. №11-П «Об организации и ведении гражданской обороны»
В соответствии  с Федеральным законом от 28.11.2015г. №357-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Отменить Постановление главы поселка Южно-Енисейск от 23.01.2012г. №11-П «Об организации и ведении гражданской обороны в МО»

          2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете «Южно-Енисейский вестник».
Глава
Южно-Енисейск ого сельсовета                                      А.А.Криворотов